dispensa nº 103/2025 e ADJUDICO o objeto para o fornecedor CRIATIVA SOLUÇÕES E 

EMPREENDIMENTOS, PRAÇA PADRE FRANCISCO, No 42 – CENTRO – 

CARACOL/PI CEP: 64795-000 – FONE: (89)98102-1183 

CNPJ: 59.589.171/0001-40 / EMAIL: criativasolucoes21@gmail.com, com o 

valor de R$ 60.583,03 (sessenta mil quinhentos e oitenta e três reais e três centavos), conforme 

documentos que instruem este processo. 

Caracol-PI, 24 de novembro de 2025. 

PREFEITO 

RANILETTI CARVALHO DE MACEDO 

LUIZ BRUNO SILVA FRAGA 

PREGOEIRO DA CPL - PMC/PI 

EXTRATO DO CONTRATO

[...]

CARACOL – PI. A empresa CRIATIVA SOLUÇÕES E EMPREENDIMENTOS, PRAÇA 

PADRE FRANCISCO, No 42 – CENTRO – CARACOL/PI CEP: 64795-000 – FONE: (89)98102-

1183. CNPJ: 59.589.171/0001-40 / EMAIL: criativasolucoes21@gmail.com, apresentou 

proposta com o valor R$ 60.583,03 (sessenta mil quinhentos e oitenta e três reais e 

três centavos), conforme planilha abaixo, o fornecedor acima foi escolhido porque é do ramo 

pertinente ao objeto demandado, apresentou toda a documentação referente a habilitação jurídica, 

regularidade fiscal e trabalhista; ofertou o menor preço global dentre aqueles que participaram da